
願い

丸
亀
ボ
ー
ト
レ
ー
ス
場
及
び

Ｂ
Ｔ
Ｓ
ま
る
が
め
周
辺
の

◇
ビ
ン
・
カ
ン
・
酒
類
の
持
ち
込
み
は
禁
止
で
す
。

◇
投
票
券
は
如
何
な
る
場
合
で
も
確
定
が
あ
る
ま
で
、
破
棄
し
な
い
よ
う
に
し
て
く
だ
さ
い
。

◇
病
気
・
天
候
・
そ
の
他
の
事
由
に
よ
り
出
走
取
消
し
・
競
走
種
目
及
び
発
走
時
刻
等
が
変
更

◇
ノ
ミ
行
為
と
そ
の
相
手
に
な
っ
た
方
は
、
競
走
法
に
よ
り
罰
せ
ら
れ
ま
す
。

◇
天
候
の
急
変
に
よ
り
安
全
か
つ
公
正
な
レ
ー
ス
が
で
き
な
い
場
合
は
周
回
の
短
縮
又
は
レ
ー
ス
を

中
止
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
の
で
、
予
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。
な
お
、
レ
ー
ス
を
中
止
し
た
場
合

待
機
行
動
中
に
、
レ
ー
ス
コ
ー
ス
の
照
明
が
故
障
あ
る
い
は
停
電

し
た
時
は
、
全
艇
を一旦
ピ
ッ
ト
に
帰
投
さ
せ
、
照
明
ラ
イ
ト
の
点

灯
後
改
め
て
ピ
ッ
ト
ア
ウ
ト
を
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。
ま
た
、
ス

面用照明
に事故が
場合

Jアラート発信時のレース中止について Jアラートによるミサイル緊急警報が発信された場合は、人命を最優先し、レース及び舟券の発払い
を中止する場合があります。お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

舟券の購入は20歳以上の方に楽しんでいただけます。無理のない資金で、余裕をもってお楽しみください。

人権標語   なくそういじめの芽　咲かそう笑顔の花

交
通
系
サ
ー
ビ
ス

バス
（本場～JR丸亀駅）

本
場
開
催
日

丸亀ボート場行き JR丸亀駅行き 場
外
発
売
日

丸亀ボート場行き JR丸亀駅行き
  9:40
10:00～19:00

（最終便） 
10:00～20:30
最終12R終了後

  9:40
10:30～18:30
　　　   （最終便）    

10:00～20:00
20:30
最終12R終了後

※30分ごとに運行 ※60分ごとに運行

高速艇
（岡山水島港フェリー桟橋発）

水島港発 13：35
（丸亀非開催日は運航なし） 本場発 11R終了後

ボートレーサ－募集第１41期

2026年 1月4日（日）～3月６日（金）必着締切募集期間

【お問い合わせ】（一財）日本モーターボート競走会 中四国支局

【応募手続き】（WEBエントリー専用サイト）
 https://boatrace.shikuminet.jp/login/

☎086-441-3183までお問い合わせください。

【Ｂカード会員様限定ルーレットチャンス】
（開門～／ Bカードステーション）

※お一人様１回限りとさせていただきます。当選品の換金・交換は行いません。 ※景品がなくなり次第終了となります。

３日（火）・５日（木）…他場クオカード

LIVE

福本愛莉 大木亀丸

４日（水）…GⅠ児島周年クオカード

《Ｂポート（外向発売所）閉館について》

Ｂポートまるがめは移転のため、３月６日（金）より閉館いたします。なお、新Ｂポー
トまるがめは、4月上旬のオープン（営業時間 7：00 ～21：00）を予定しております。
詳細が決まり次第、改めてお知らせいたします。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理
解のほどよろしくお願いいたします。

ＪＲ丸亀駅と本場間の無料送迎バスは、令和８年４月６日より、本場開催日の
み運行いたします。場外発売日は運行を休止いたしますので、あらかじめご了承くださ
い。新しい時刻表などの詳細は、決まり次第、改めてお知らせいたします。ご不便をおか
けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

《JR丸亀駅 -本場間の無料送迎バスの運行について》

これまでＢカード年間キャンペーンとして実施していましたポイント倍増キャンペーン
（指定席限定）は、2026年３月31日㈫をもちまして終了させていただきます。何卒ご理
解いただきますようよろしくお願いいたします。

休館日の
お知らせ

3月6日（金）～18日（水）
（丸亀ボートレース場・Bポート・BTSまるがめ）
※休館日の払い戻しはいたしません。

◎ ボートレース丸亀本場内での前売り販売は実施いたしません。
◎ 車椅子席を除く全ての指定席は、「インターネット販売」および
　 「コンビニ店頭販売」のみとなります。

開催期間中の指定席券前売り販売について
2026 年 5月5日（火）より開催される「GⅡ第11回レディースオールスター」の指定

席券前売り販売につきまして、以下の通り予定しております。

　詳細な購入方法や発売開始日につきましては、2026 年 4月上旬に改めてお知らせ
いたします。

1
号艇

大田　直弥4396

2
号艇

江口　晃生3159

3
号艇

吉川　貴仁4926

4
号艇

松井　賢治4057

5
号艇

森野　正弘4601

6
号艇

森安　弘雅4154

第12レース ダイスポ選抜ダイスポ選抜 出場選手

まちづくりのお手伝い！！ まるがめボート ～ボートレース事業の収益は住民福祉の向上に役立てています～

〔予選/ 〕2日目 �
（火）

（木）（火）�（月） �
令和７年度　中部組合 第12回　第２日

令和８年3月 満潮
干潮
日没
潮
（丸亀港）� 大潮

:
:
:

11
17
18

40
48
01

� � 優 勝

（水）

準優勝

■丸亀ボートレース場
開　門
発売開始

10:00
10:00

開　門
発売開始

10:00
10:00

7:00～10:00
※早朝前売のみ

※〔開催日最終払戻〕
第12R発売締切後15分間
※〔閉門〕第12R発売締切15分後

■Bポート ■BTSまるがめ ■丸亀ボートレース場及びBTSまるがめ

（場外発売の中止により開門時間、発売開始時間が変更となる場合があります）

一 白 ・ 先 負

後援／株式会社東京スポーツ新聞社

指

定

席

予 約 受 付
次節本場開催の優勝日までの予約が可能（SGなどは除く）

・２階 入場ゲート（北側）チケット売場※本場開催日のみ
（入場ゲートでの予約受付開始はマリンでの受付終了後となります）
・３階 マリンシート受付カウンター

15:30～17:00

15:00～17:00
当 日 販 売

・２階 入場ゲート（北側）チケット売場
　　　　　　　　　　　　　　　　※本場開催日のみ
・３階 マリンシート受付カウンター

9:45～10:00
14:00～
10:00～


